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              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ







МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

   НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ

                 РЕШЕНИЕ


  05.12.2014 г. № 51/2  р.С.
 
Об утверждении перечня имущества,  принимаемого в муниципальную собственность 

В соответствии с Постановлением ВС РФ от 27 декабря 1991 года № 3020-1 «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность», Уставом муниципального образования Новосергиевский поссовет и ст. 2.1 Положения о порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования Новосергиевский поссовет утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Новосергиевский поссовет № 21/5 – р.С от 19 февраля 2008 года:

         Совет депутатов муниципального образования Новосергиевский поссовет  РЕШИЛ:
1.Утвердить перечень имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области (прилагается).
2. Поручить главе администрации МО Новосергиевский поссовет осуществить государственную регистрацию права муниципальной собственности на объекты, указанные в приложении.

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования



Новосергиевский поссовет                
                                     А.В.Букаткин

Разослано: КУМИ Новосергиевского района, председателю постоянной комиссии, орготделу, прокурору.                            
Приложение №1
к  Решению  Совета депутатов
муниципального   образования 

Новосергиевский        поссовет 
от  
  05.12.2014 г. № 51/2  р.С.
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества принимаемого в собственность муниципального образования

Новосергиевский поссовет
	№

п/п
	Полное наименование имущества
	Площадь, м2
	Юридический адрес, местонахождение имущества
	Остаточная стоимость

	1
	2
	3
	4
	5

	1. 
	Квартира № 3
	64
	п. Новосергиевка

Ул. Красноармейская,      д. 111
	

	2. 
	Квартира № 5
	45,2
	п. Новосергиевка

Ул. Красноармейская,      д. 111
	


